Atenciosamente, Recebido por:

107; 1j
~111~1n

1\10,1NtIOI 	 ALVES DE MIRA
residente

— SP
_ g~L9racwwaicC7301 -

CMI Ofício n° 103/2018

Ibitinga, 14 de fevereiro de 2018.

ASSUNTO: SOLICITA INDICAÇÃO DE CARTEIRO PARA O RECEBIMENTO DO
PREMIO "CARTEIRO DO ANO".

Ilustríssimo Senhor,

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga em atendimento ao
Decreto Legislativo n° 132, de 02 de Dezembro de 2014, que Institui o prêmio "Carteiro do
Ano", solicita de Vossa Senhoria a indicação de um carteiro que tenha se destacado no exercício
de suas funções no ano de 2017, neste município.

Considerando que a data para prestar referida homenagem é durante o mês de
março e não termos tempo hábil para tal finalidade, pedimos gentilmente que a indicação seja
encaminhada, junto com a justificativa da razão do merecimento do homenageado, com a maior
brevidade até a data de 16 de fevereiro do corrente, para que possamos cumprir o Decreto, o qual
segue cópia para conhecimento do seu teor.

A SUA SENHORIA
SILVIO CESAR DE JESUS
GERENTE CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO DOMICILIAR — CDD IBITINGA
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinaa.so.ciov.br

	Page 1